

Prislista 2024

Jag erbjuder produkter av högsta kvalitet och använder mig av de bästa leverantörerna.
Inramningar, collage och Art Plates färdiga att hänga upp på väggen.
Vackra album i linne.
Jag erbjuder även högupplösta digitala bilder.

Rabatter

Bildbeställning för minst 6000 kr ger er:
10% rabatt på hela er bildbeställning*

Bildbeställning för minst 8000 kr ger er:
15% rabatt på hela er bildbeställning*

*Gäller produkter till ord. pris. Gäller vid en samlad bildbeställning från ett fotograferingstillfälle. Gäller ej vid köp av digitala bilder.

fisahuffling 
FOTOGRAF



Fotografering

Barn-, familj- eller gravidfotografering

900 kr

- Fotografering i ca en timme i studio och/eller utomhus
- Förstoringar, produkter och digitala bilder köps separat

Nyföddfotografering

1300 kr

- Fotografering i ca 2-3 timmar i studio. Bebisen bör vara ca 5-12 dagar gammal.
- Förstoringar, produkter och digitala bilder köps separat

Smash the Cake

1100 kr

- Fotografering i ca en och en halv timme i studio
- Tårta, vimplar och ballonger
- Förstoringar, produkter och digitala bilder köps separat

En stund i livet

xxxx/xxxx kr

- Fotografering i ca två timmar hemma hos er. Paketpriser inkl. högupplösta digitala bilder samt bildspel med både rörlig bild och stillbilder. Läs mer på hemsidan.

Återkommande kunder har alltid 250 kr rabatt på fotograferingsavgiften.

I alla fotograferingar ingår ett lösenordskyddat webbgalleri för val av bilder. Förstoringar, produkter och digitala bilder köps separat.

Läs mer om de olika fotograferingarna på hemsidan.

Bordsförstoringar

*Miss a inte rabatterna!
Läs mer på första sidan.*

Priser för både olaminerade och laminerade förstoringar.

Olaminerade förstoringar (vänster kolumn) ramas in med glas. Laminerade förstoringar (höger kolumn) monteras på kartong och är skyddade mot fingeravtryck, smuts och luftföroreningar och har lång livslängd. De är även UV-skyddade och ramas in utan glas för att slippa reflektioner i glaset. En lyxig känsla!

Fler bilder på ramarna hittar ni på bloggen. I priset ingår samma bild som en lågupplöst digital bild för webben.



MICHELLE
svart, vit, brun



BIRK ek, brun, svart, grå

	exkl. ram olaminerad / laminerad & monterad	inkl. ram MICHELLE	inkl. ram BIRK MARIA	inkl. ram JANNE	inkl. ram SELMA HEDDA 33mm	inkl. ram EDITH	inkl. ram JANNE med passepartout och större ram, ramas alltid in olaminerad med glas
13x18 cm	330:-/600:-	530:-/750:-	530:-/750:-	530:-/750:-	580:-/800:-		610:-
15x15 cm	330:-/600:-	530:-/750:-	530:-/750:-	530:-/750:-	580:-/800:-	610:-/830:-	610:-
15x20 cm	350:-/650:-	550:-/800:-	550:-/800:-	550:-/800:-	600:-/850:-	630:-/880:-	630:-
18x18 cm	350:-/650:-	550:-/800:-	550:-/800:-	550:-/800:-	600:-/850:-	630:-/880:-	
18x24 cm	380:-/700:-	610:-/880:-	610:-/880:-	610:-/880:-	660:-/930:-	680:-/950:-	680:-
20x20 cm	380:-/700:-	610:-/880:-	610:-/880:-	610:-/880:-	660:-/930:-	680:-/950:-	680:-
20x30 cm	430:-/750:-	680:-/950:-	680:-/950:-	680:-/950:-	730:-/1000:-	780:-/1050:-	780:-
24x30 cm	430:-/750:-	680:-/950:-	680:-/950:-	680:-/950:-	730:-/1000:-	780:-/1050:-	



MARIA guld, silver



JANNE vit, svart, med eller utan
passepartout



SELMA svart, vit, silver



HEDDA 33mm brun



EDITH vit, svart, grå



Väggförstoringar

Förstoringar laminerade och monterade på kartong. Laminerade bilder skyddas mot fingeravtryck, smuts och luftföroreningar och har lång livslängd. De blir även UV-skyddade och ramas in utan glas för att slippa reflektioner i glaset. En lyxig känsla!

Fler bilder på ramarna hittar ni på bloggen.

I priset ingår samma bild som en lågupplöst digital bild för webben. Väljer man inramat så ingår även den högupplösta digitala filen. Perfekt om man själv vill framkalla samma bild till presenter.

	exkl. ram laminerad & monterad	inkl. ram BIRK INA MARIA	inkl. ram HEDDA 33 mm JANNE MIA SELMA	inkl. ram LILJA 24 mm HEDDA 54 mm	inkl. ram LILJA 38 mm MADELENE
30x30 cm	1100:-	1600:-	1630:-	1730:-	1850:-
30x40 cm	1300:-	1800:-	1830:-	1930:-	2050:-
40x40 cm	1500:-	2050:-	2100:-	2200:-	2350:-
40x50 cm	1650:-	2280:-	2350:-	2480:-	2680:-
40x60/50x50 cm	1800:-	2450:-	2550:-	2680:-	2880:-
50x60 cm	2000:-	2680:-	2780:-	2900:-	3150:-
50x70 cm	2100:-	2780:-	2880:-	3050:-	3300:-

*Miss inte rabatterna!
Läs mer på första sidan.*



Art Plate

Snygg och stilren - färdig för väggen! Laminerad bild monterad på en 16 mm tjock MDF-platta med vit eller svart kant. En laminerad bild är skyddad mot fingeravtryck, smuts och luftföroreningar samt är UV-skyddad. Tavlorna finns i en mängd olika storlekar och kan lätt kombineras ihop i snygga grupper. Kontakta mig för mer information och för tips på olika gruppvarianter.

I priset ingår samma bild som en högupplöst digital fil. Perfekt om man själv vill framkalla samma bild till presenter.

20x20 cm	1200 kr
20x25	1250 kr
20x30/25x25	1300 kr
24x30 cm	1350 kr
30x30 cm	1400 kr
30x40 cm	1700 kr
40x40 cm	2000 kr
40x50/30x63 cm	2200 kr
40x63 cm	2600 kr
50x60 cm	2900 kr
50x70/40x83 cm	3100 kr

*Missa inte rabatterna!
Läs mer på första sidan.*



Fler bilder på bloggen!

Födelsestavla och collage

Laminerade och inramade i ram utan glas.

På bilderna syns endast exempel.

Se fler exempel och prisuppgifter på födelsestavla här: lisahulling.se/fodelsetavla
och collage här: lisahulling.se/collage

I priset ingår samma bilder som en lågupplöst digital bild för webben.

*Missade inte rabatterna!
Läs mer på första sidan.*



Prisexempel 30x40 cm
1950 kr



Prisexempel 40x50 cm
2430 kr

Prisexempel 50x50 cm
2900 kr



Prisexempel 30x40 cm
2050 kr



Prisexempel 40x40 cm
2650 kr



Linnealbum

Ett kvalitetsalbum med 6 eller 12 uppslag.

På bild visas khakigrå men albumet finns i många olika färger.

Se fler färger och bilder på bloggen. Levereras i matchande box.

Korrektur och tre ändringar ingår i priset.

Går att få med valfritt antal uppslag (minst sex), kontakta mig för prisuppgift.

I priset ingår samma bilder som en lågupplöst digital bild för webben.

Gör ni flera fotograferingar hos mig, ex. barnets första år, så kan vi samla bilder från de olika tillfällena i ett album.

15x15 cm, 6 uppslag, 10-11 bilder

2600 kr

15x15 cm, 12 uppslag, 20-23 bilder

3700 kr

20x20 cm, 6 uppslag, 10-11 bilder

2900 kr

20x20 cm, 12 uppslag, 20-23 bilder

4200 kr

*Missat inte rabatterna!
Läs mer på första sidan.*





Dragspelsalbum

Dragspelsalbum med tio bilder (6+4) utskrivna på fotopapper.
Fram- och baksida i linne.

Vitt sidenband.

Levereras i matchande box.

Se fler bilder på bloggen.

I priset ingår samma bilder som en lågupplöst digital bild för webben.

16x16 cm

10 bilder



2300 kr

*Miss inte rabatterna!
Läs mer på första sidan.*



Digitala bilder

Lågupplösta digitala bilder

Alla bilder ni köper får ni även som en lågupplöst digital bild för webben. Dessa går även bra att dela med sig av på sociala medier.

Högupplösta digitala bilder

Passar för förstoringar upp till storlek 50x70 cm.

Bilderna levereras i både färg och svartvitt på ett USB-minne.

Paketpriserna gäller bilder från ett och samma fototillfälle.

1 st	900 kr
5 st	2900 kr (580 kr/st)
10 st	4600 kr (460 kr/st)
15 st	5400 kr (360 kr/st)
20 st	6000 kr (300 kr/st)
25 st	6500 kr (260 kr/st)
30 st	6900 kr (230 kr/st)

Därefter 200 kr/st

Information

Inom 14 dagar efter fotograferingen lägger jag upp de bästa bilderna i ett lösenordsskyddat webbgalleri där ni sedan i lugn och ro hemifrån kan välja vilka bilder ni vill beställa. Bilderna i webbgalleriet får inte sparas/kopieras. Galleriet ligger på webben i 14 dagar. Samtidigt som ni får tillgång till ert galleri skickar jag faktura på fotograferingsavgiften.

När ni valt bilder/produkter skickas faktura på er beställning och leverans sker sedan ca 3-6 veckor efter betalda fakturor. Kan vara längre leveranstid kring högtider/semester. Era produkter hämtas sedan i studion.

Om ni har svårt att välja produkter, hör av er så kan vi boka en tid i studion där ni kan se, känna och klämma på alla produkter.

Jag arkiverar era bilder i minst ett år från fotograferingstillfället och ni kan när som helst göra en efterbeställning. Det är då den aktuella prislistan som gäller.

Jag förbehåller mig rätten att när som helst ändra prislistan. Du som redan bokat behåller givetvis det pris som angavs vid bokningstillfället så länge ert galleri ligger på webben.

Jag reserverar mig för att vissa produkter kan utgå.

Varmt välkommen!

